30 stagiu

I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.

Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.

seu 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Mercuri, 7 (19) Iunie

1895.

Creditul și Academia.

Brașov, 6 Iunie v. 1895

Scim, că cu ocaziunea întruni-
rei delegațiunilor din acest an, ra-
portorul comisiunei pentru armată,
Aurel Münich, pusese în vedere
Majestații Sale două puncte, despre
cari credea el, că vor da prilegiu la
desbateri mai mari.